
 

UCHWAŁA NR XLI/448/2022 

RADY GMINY DĘBICA 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

 

 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania pn.  

"Opracowanie Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej  

dla Dębicko Ropczyckiego Obszaru Funkcjonalnego" 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust.2 pkt 10 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559) - Rada Gminy Dębica 

postanawia, co następuje:  

§ 1. 

1. Upoważnia się Wójta Gminy Dębica do zaciągnięcia zobowiązania w kwocie  

10 351,62 zł na pokrycie wkładu własnego z budżetu gminy na 2023 r., na realizację 

zadania pn. ”Opracowanie Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Dębicko 

Ropczyckiego Obszaru Funkcjonalnego".  

2. Zobowiązanie określone w ust.1 zostanie pokryte w 2023 roku, z wpływów Gminy Dębica 

z dochodów od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 
Przewodniczący 

Rady Gminy 
mgr Piotr Żybura 

 

 


